Приложение 1
к постановлению главы Березовского района
[bookmark: _GoBack]от 26.09.2023 № 46

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________2023года                                                                                    №_____
пгт. Березово

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории населенного пункта  д.Щекурья и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Березовского района

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Березовского района от 20.02.2018               № 154 «О порядке подготовки документации  по планировке территории, разрабатываемой на основании решения администрации Березовского района»,  учитывая протокол общественных обсуждений, заключение о результатах общественных обсуждений, в целях обеспечения устойчивого развития населенного пункта д.Щекурья:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории населенного пункта д.Щекурья, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Березовского района от 17.02.2012 № 191 «Об утверждении проекта планировки и межевания территории населённого пункта д.Щекурья» признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  района                                                                                               П.В. Артеев